
NOVÉ VŮNĚ LR CLASSICS

Jak už víte, vyznačují se všechny naše vůně 

zvlášť vysokým podílem parfémových olejů. 

Je pro Vás stejně důležité, abyste věděli, 

že jsme vypracovali písemné podmínky, 

které v určitém směru „omezují“ naše výrobce 

parfémů. Tyto podmínky stanovují, že v LR 

parfémech se nesmí používat například 

žádné polycyklické mošusové složky.

Výzkumy potvrdily, že právě tyto látky vedou 

v souvislosti s ekologickými požadavky 

k opakovaně nepříznivému oceňování parfémů. 

Naše vůně jsou vytvářeny tak, aby odpovídaly 

požadavkům ekologických testů. Další plus 

pro naše vůně, další plus pro Vás!

Obj. číslo Název Typ vůně

3200-51 Singapore orientální - kořenitá - vášnivá

3200-52 Niagara chypre - dřevitá - svěží

3200-56 Milano fougère - agrumová - kořenitá

NOVÉ 3200-57
Costa 
Rica

citrusová - vodní - aromatická
(dříve Jungle Man Tropical)

NOVÉ 3200-58 Boston ovocná - dřevitá - mužská

Obj. číslo Název Typ vůně

3200-05 Antigua květinová - ovocná - vášnivá

3200-06 Hawaii květinová - ovocná - romantická

3200-13 Martinique ovocná - květinová - zelená (dříve Celitia)

NOVÉ 3200-12 Marbella citrusová - květinová - svěží (dříve Harem Summer)

NOVÉ 3200-14 Capri
ovocná - fl orientální - výrazná 
(dříve Michael Schumacher woman) 

NOVÉ 3200-15 Barbados květinová - pudrová - hravá

NOVÉ 3200-16 Cassis ovocná - dřevitá - elegantní

LR Classics – 

neporazitelné klasické vůně  

V našich vůních LR Classics 

se slučují vybrané klasické vůně 

pro Ni stejně tak jako pro Něho, 

pro den stejně jako na večer 

zkrátka – pro každou příležitost.

Vyznačují se zvlášť vysokým podílem 

parfémových olejů a poskytnou 

Vám mimořádně intenzivní zážitek. 

Navíc mají neuvěřitelně příznivou 

cenu. 100 ml Eau de Parfum stojí 

pouhých 593,00 Kč pro CZ, 

779,00 Sk pro SK. 

Při 35%-ní obchodní marži.

Tak vysokou kvalitu za tak nízkou 

cenu nikde jinde nenajdete!

Nové vůně 
mezi LR Classics!
Pro dámy nyní nabízíme 7 skvělých vůní z naší řady LR Classics. 

Mezi nimi vůně Harem Summer a Michael Schumacher woman. 

Oblíbené vůně jsou nyní k dostání za příznivých podmínek, 

to znamená, že ušetříte proti předešlým cenám téměř 50%!

Přehled vůní LR Classics pro Ni:

Páni si mohou zvolit z 5 vybraných parfémových kreací ve formě Eau de Parfum. 

I tady máme dva nové přírůstky, z nichž jeden už znáte: vůně Jungle Man 

Tropical je nyní nabízen jako LR Classics ve výhodném 100 ml fl akonu. 

Tím ušetříte téměř 50% proti předcházející ceně!

Přehled LR Classics pro Něho:

25

zlom magazin.indd   25zlom magazin.indd   25 13.3.2007   6:31:3613.3.2007   6:31:36


